

Gebühren für die Parkplätze Schluefweg (Stand Januar 2017)

Schluefweg PP 2 + 3 + 6i		
Dauer	Kosten / h	Total
1 h	Fr. 1.00	Fr. 1.00
2 h	Fr. 1.00	Fr. 2.00
3 h	Fr. 1.00	Fr. 3.00
4 h	Fr. 2.00	Fr. 5.00
5 h	Fr. 2.00	Fr. 7.00
6 h	Fr. 2.00	Fr. 9.00
7 h	Fr. 2.00	Fr. 11.00
8 h	Fr. 2.00	Fr. 13.00
9 h	Fr. 3.00	Fr. 16.00
10 h	Fr. 3.00	Fr. 19.00
11 h	Fr. 3.00	Fr. 22.00
12 h	Fr. 4.00	Fr. 26.00
13 - 24 h	Fr. 4.00	Fr. 30.00

Schluefweg 4 + 5 + 6a		
Dauer	Kosten / h	Total
1 h	Gratis	Fr. 0.00
2 h	Gratis	Fr. 0.00
3 h	Fr. 0.50	Fr. 0.50
4 h	Fr. 0.50	Fr. 1.00
5 h	Fr. 1.00	Fr. 2.00
6 h	Fr. 1.00	Fr. 3.00
7 h	Fr. 2.00	Fr. 5.00
8 h	Fr. 2.00	Fr. 7.00
9 h	Fr. 3.00	Fr. 10.00
10 h	Fr. 3.00	Fr. 13.00
11 h	Fr. 3.00	Fr. 16.00
12 h	Fr. 4.00	Fr. 20.00
13 - 24 h	Fr. 4.00	Fr. 24.00

Max. Parkzeit: 24 h

Max. Parkzeit: 24 h

Es kann mit Bargeld, ParkingCard, Maestro oder PostfinanceCard bezahlt werden.

Zusammengestellt vom Wassersport-Club Kloten aus Publikationen der Stadt Kloten